АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10.01.2022
	                                           п. Спирово
	№ 5 - р

	Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа Тверской области, руководителей муниципальных учреждений, руководителей муниципальных унитарных предприятий Спировского муниципального округа Тверской области и урегулированию конфликта интересов и о признании утратившими силу отдельного распоряжения Администрации Спировского района Тверской области

Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                     «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области, постановлением Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 10.01.2022 № 11 – п «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа, руководителей муниципальных учреждений, руководителей муниципальных унитарных предприятий Спировского муниципального округа Тверской области и урегулированию конфликта интересов и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Спировского района Тверской области»,
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа Тверской области, руководителей муниципальных учреждений, руководителей муниципальных унитарных предприятий Спировского муниципального округа Тверской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Спировского района Тверской области от 19.09.2019 № 185 – р «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Спировского района, руководителей муниципальных учреждений, руководителей муниципальных унитарных предприятий Спировского района и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на              Л.Ю. Кудряшову, управляющего делами Администрации Спировского муниципального округа.
Глава Спировского

муниципального округа

         Д.С. Михайлов

Приложение 1

к распоряжению Администрации Спировского муниципального округа

Тверской области

от 10.01.2022 № 5 - р
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа Тверской области, руководителей муниципальных учреждений, руководителей муниципальных унитарных предприятий Спировского муниципального округа Тверской области и урегулированию конфликта интересов
	Аликпарова Юлия Геннадьевна
	- заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	Кудряшова Людмила Юрьевна
	- управляющий делами Администрации Спировского муниципального округа Тверской области, заместитель председателя комиссии

	Соломатова Наталья Александровна
	- заведующий отделом организационной и кадровой работы Администрации Спировского муниципального округа Тверской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мусинов Алексей Вячеславович
	- заместитель главы Администрации         Спировского муниципального округа по вопросам строительства, транспорта, дорожного и коммунального хозяйства

	Комарова Татьяна Юрьевна

	- заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа -  начальник финансового управления Администрации Спировского муниципального округа

	Царёва Ксения Вячеславовна
	- заведующий юридическим отделом Администрации Спировского муниципального округа Тверской области

	Сергеева Светлана Николаевна
	 - член Совета общественности при Главе Спировского муниципального округа (по согласованию)

	Стрелкова Галина Ивановна
	- председатель Спировского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	- председатель Совета общественности при Главе Спировского района (по согласованию)